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Płatki Ozdoba Do Paznokci
Metropolis Flakes Nr 6

Cena 6,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1039008286

Kod EAN 5903988380179

Rodzaj efektu Płatki

Kolor dominujący Wielokolorowy

Opis produktu
Płatki Ozdoba Do Paznokci Metropolis Flakes Nr 6

Szukasz szybkich i efektownych zdobień, ale nie lubisz męczyć się przy misternych zdobieniach?

Postaw na dwukolorowe, metaliczne płatki do zdobień. Ultra cienkie, idealnie przylegają do paznokcia, tworząc twoje
wymarzone dzieło sztuki.

Ciekawe połączenia, przenikających się kolorów zapewnią ci wyjątkowy efekt w zaledwie kilka chwil, nawet jeśli nie masz
doświadczenia w stylizacji paznokci. Już nie musisz stosować żadnego koloru podkładowego pod spód-oczywiście, jeśli nie
chcesz! Zakochaj się w nowoczesnym wydaniu swojego manicure.

Dwukolorowe, nieoczywiste połączenia to wybór dla niezdecydowanych! Już nie musisz wybierać między swoimi ulubionymi
barwami. Jednolita tafla w wielobarwnym wydaniu. Manicure nie musi być nudny.

Można je stosować w różny sposób!

1. Jeśli oczekujesz, aby twoja stylizacja zmieniła się w jednolitą taflę w wybranych kolorach-na bazę podkładową
wcześniej utwardzoną w lampie (może być transparentna-z dyspersją lub bez! Pamiętaj, że w obu tych przypadkach
efekt będzie inny! Mocniejszy w przypadku wcierania w dyspersję np. Top 3d expert mollylac, a bardziej lustrzany w
przypadku topu bez dyspersji tj. Np. Mirror top mollylac) wklep niewielką ilość płatków w taki sposób, aby pokryły
dokładnie całą powierzchnię-możesz to zrobić miękkim pędzelkiem, specjalnie dedykowanym do tego pędzelkiem
silikonowym lub pacynką/palcem, resztę usuń miękką szczoteczką i pokryj całość topem np. Doctor top i utwardź
całość. Gotowe! To bardzo proste, prawda?

2. Jeśli chcesz uzyskać tylko nieregularne kształty rozproszonych drobinek w metalicznej barwie-wystarczy zastosować
np. Ulubiony lakier hybrydowy i w top bez dyspersji lub z dyspersją (każdy z nich zapewni inny efekt! Dyspersja-nieco
mocniejszy efekt 3d, bez dyspersji-delikatniejszy niczym folia) nałóż odrobinę płateczków, a następnie pokryj całość
raz jeszcze topem i utwardź. Gotowe.

Jedno jest pewne, nikt nie przejdzie obojętnie obok twojego manicure!
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